
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) , 
art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) , oraz § 7 uchwały Nr L/269/2022 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok,  Wójt Gminy Siedlec zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/269/2022 Rady Gminy Siedlec z dnia 28 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, dokonuje się 
następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 71,48 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. Po zmianach dochody bieżące wynoszą 
52.307.560,70 zł, natomiast dochody majątkowe wynoszą 8.430.777,06 zł. 
Planowane dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 60.738.337,76 
zł. 

2. W § 2 ust. 1 zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 71,48 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. Po zmianach wydatki bieżące wynoszą 
53.933.083,25 zł, natomiast wydatki majątkowe wynoszą 16.111.852,61 zł. 
Planowane wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 
70.044.935,86 zł. 

3. W § 8 ust. 4 dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z 
realizacją zadań w ramach dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy w 2023 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661CBEB-5463-4CE3-BDFE-1FA6D4B77189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 8 września 2023 roku

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 384 921,92 -71,48 2 384 850,44

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

151 643,92 -71,48 151 572,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

4 389,12 -71,48 4 317,64

Razem: 60 738 409,24 -71,48 60 738 337,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661CBEB-5463-4CE3-BDFE-1FA6D4B77189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 8 września 2023 roku

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 051 090,54 0,00 8 051 090,54

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 223 980,00 0,00 223 980,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 193 080,00 1 650,00 194 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 950,00 -950,00 0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 700,00 -700,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 792 796,80 0,00 5 792 796,80

4420 Podróże służbowe zagraniczne 5 000,00 1 500,00 6 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -1 500,00 3 500,00

801 Oświata i wychowanie 33 089 796,76 -71,48 33 089 725,28

80101 Szkoły podstawowe 20 704 306,88 0,00 20 704 306,88

4270 Zakup usług remontowych 309 015,00 -15 000,00 294 015,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 071,00 15 000,00 178 071,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

151 643,92 -71,48 151 572,44

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 389,12 -71,48 4 317,64

851 Ochrona zdrowia 689 246,28 0,00 689 246,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 679 246,28 0,00 679 246,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 105 000,00 55 000,00 160 000,00

4260 Zakup energii 1 000,00 400,00 1 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 196 600,00 -55 400,00 141 200,00

Razem: 70 045 007,34 -71,48 70 044 935,86

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661CBEB-5463-4CE3-BDFE-1FA6D4B77189. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63/2023 Wójta Gminy Siedlec z dnia 8 wrzesnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

DOCHODY 920 008,27 -71,48 919 936,79

750 Administarcja publiczna 638,14 0,00 638,14

75095 Pozostała działalność 638,14 0,00 638,14

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 638,14 0,00 638,14

758 Rózne rozliczenia 658 526,01 0,00 658 526,01

75814 Różne rozliczenia finansowe 658 526,01 0,00 658 526,01

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 658 526,01 0,00 658 526,01

801 Oświata i wychowanie 4 389,12 -71,48 4 317,64

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 4 389,12 -71,48 4 317,64

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 4 389,12 -71,48 4 317,64

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295 Pozostała działąlność 780,00 0,00 780,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 780,00 0,00 780,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 052,00 0,00 252 052,00

85395 Pozostała działalność 252 052,00 0,00 252 052,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 252 052,00 0,00 252 052,00

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 3 623,00 0,00 3 623,00

WYDATKI 950 008,27 -71,48 949 936,79

750 Administarcja publiczna 638,14 0,00 638,14

75095
Pozostała działalność (Finansowanie nadanie numeru 

PESEL) 638,14 0,00 638,14

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacone w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 638,14 0,00 638,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
30 000,00 0,00 30 000,00

75479 Pomoc zagraniczna 30 000,00 0,00 30 000,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 662 915,13 -71,48 662 843,65

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 4 389,12 -71,48 4 317,64

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 389,12 -71,48 4 317,64

80195 Pozostała działalność 658 526,01 0,00 658 526,01

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 147 838,23 0,00 147 838,23

PLAN  DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 

ZADAŃ W RAMACH DOTYCZĄCYCH POMOCY OBYWATELOM 

UKRAINY w 2023 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661CBEB-5463-4CE3-BDFE-1FA6D4B77189. Podpisany Strona 1



4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 26 474,50 0,00 26 474,50

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacone w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 408 644,65 0,00 408 644,65

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w zawiązku z pomocą obywatelom Ukrainy
75 568,63 0,00 75 568,63

852 Pomoc społeczna 780,00 0,00 780,00

85295
Pozostała działąlność (Zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży) 780,00 0,00 780,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 780,00 0,00 780,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 252 052,00 0,00 252 052,00

85395

Pozostała działalność  (Świadczenie na zakwaterowanie i 

wyżywienie - 40 zł, Wypłata jednorazowego świadczenia 

pienieżnego 300+) 252 052,00 0,00 252 052,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy 235 000,00 0,00 235 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 16 200,00 0,00 16 200,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 274,50 0,00 274,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 30,00 0,00 30,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 64,00 0,00 64,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 483,50 0,00 483,50

855 Rodzina 3 623,00 0,00 3 623,00

85595 Pozostała działalność 3 623,00 0,00 3 623,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP 3 515,00 0,00 3 515,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów,  leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 58,00 0,00 58,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 50,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661CBEB-5463-4CE3-BDFE-1FA6D4B77189. Podpisany Strona 2



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 63/2023 
Data dokumentu 2023-09-08 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 
Identyfikator 
dokumentu 

A661CBEB-5463-4CE3-BDFE-1FA6D4B77189 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-249375336 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2023-09-08 13:10:27 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A661CBEB-5463-4CE3-BDFE-1FA6D4B77189. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 63/2023 WÓJTA GMINY SIEDLEC z dnia 8 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-09-08T11:10:27+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




